MOÇÃO Nº 030/2020

MESA DIRETORA

APLAUSOS AOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE DO HOSPITAL E MATERNIDADE
VITAL BRAZIL

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador  que esta subscreve,  propõe ouvido  o Plenário  na  forma regimental,

manifestação  de  aplausos  aos  PROFISSIONAIS  DE  SAÚDE  DO  HOSPITAL  E

MATERNIDADE VITAL BRAZIL, na pessoa da Governanta  MARIA MADALENA

COSTA pelos esforços envidados nesse momento de calamidadepública devido à

pandemia da Covid19, colocando a disposição dos timotenses todo o conhecimento

e prática de salvar vidas.

Sala das Sessões,  04 de junho de 2020

Professor Diogo
Vereador

RECEBIDO EM:  04/06/2020 DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA